A WON -

©

10

12

14

15
16
17

19
20
21
22

23
24
25
26

27

29

30

31

32
33

34
35

36

Preisliste MediaKonvertierung

Archivierung der CDs im MP3-Format
Archivierung der CDs im WAV-Format
Archivierung der CDs im WMA-Format
Brennen des Audio-Archivs auf DVD

Digitalisieren Hi8, Video8, VHS-C und VHS Video auf DVD

Digitalisieren von Schallplatten (ohne Pkt. 30)
Digitalisieren von Audio Cassetten (ohne Pkt. 30)

Digitalisieren von Dias
Digitalisieren von Foto-Negativen
Digitalisieren von Papier-Fotos

(*) bei mitgeliefertem Ausgabemedium CD / DVD / USB-Stick / MP3-Player /
SD-Karte oder USB-fahige Platte (mit USB2 Anschluss)

Zusatzliche Lieferung des Ausgabemediums

DVD liefern
CD liefern
DVD Hiuille liefern

4 GB USB-Stick liefern
8 GB USB-Stick liefern
16 GB USB-Stick liefern
32 GB USB-Stick liefern

4 GB SDHC-Speicherkarte liefern
8 GB SDHC-Speicherkarte liefern
16 GB SDHC-Speicherkarte liefern
32 GB SDHC-Speicherkarte liefern

4 GB SDHC-Micro-Speicherkarte liefern
8 GB SDHC-Micro-Speicherkarte liefern
16 GB SDHC-Micro-Speicherkarte liefern
32 GB SDHC-Micro-Speicherkarte liefern

Zusatzliche Leistungen

Erstellung spezieller Audio Reihenfolgen nach Aufwand
Split von Videos nach Vorgabe nach Aufwand

Ausdruck der Inhalts-Ubersicht des Archivs
ab 50 CDs

Manuelles Hinzufligen von Titel und Interpret
Manuelle Reinigung der CDs mittels Thomson Reinigungskid

Datenrettung von zerkratzten CDs
Datenrettung von zerkratzten DVDs

Kopie einer CD
Kopie einer DVD

Versandkosten
bei Selbstabholung

Wolfgang Reichel
Ottostr. 13

90574 RoRtal

Tel: 09127 / 5971369

E-Mail: Mediakonvertierung@w-reichel.de

")

Netto

1,30
1,68
1,68
0,84

(O ONONO)

6,30

an

8,40 €
8,40 €

0,08
0,08
0,17

an dh dh

0,84
0,42
0,42

an dh dn

5,80
10,84
16,72
33,53

6,72
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

8,40
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

(ONONONOENONONONOENONONONO

2521 €
2521 €

0,10 €

0,30 €
1,68 €

8,40 €
21,01 €

0,84 €
1,68 €

V4

mit MwSt

1,55
2,00
2,00
1,00

an o dy dy dh

7,50

an

10,00
10,00

an dh

0,10
0,10
0,20

[ONONOY

1,00
0,50
0,50

[OWONO

6,90
12,90
19,90
39,90

8,00
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

10,00
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

[ONONONOENONONONOENONONONO

30,00
30,00

an dh

0,12 €
kostenlos

0,36 €
2,00 €

10,00 €
25,00 €

1,00 €
2,00 €

9,90 €
kostenfrei

Stand:

Einheit

pro CD
pro CD
pro CD
pro DVD

pro effekt.Stunde Laufzeit

pro Schallplatte (LP)
pro Std. Audio Cassette

pro Dia
pro Negativ
pro Foto

pro Stuck
pro Stiick
pro Stuck

pro Stuck
pro Stiick
pro Stuck
pro Stiick

pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick

pro Stiick
pro Stick
pro Stiick
pro Stiick

pro Std
pro Std

pro CD

pro Titel
pro CD / DVD

pro CD
pro DVD

pro CD
pro DVD

19.06.2012



