	Preisliste	MediaKonvertierung		Netto		mit MwSt		Einheit
1 2 3 4	Archivierung der CDs im MP3 Archivierung der CDs im WA\ Archivierung der CDs im WM Brennen des Audio-Archivs an	/-Format A-Format	(*) (*) (*) (*)	1,30 1,68 1,68 0,84	€	1,55 2,00 2,00 1,00	€	pro CD pro CD pro CD pro DVD
5	Digitalisieren Hi8, Video8, VHS-C und VHS Video auf DVD		(*)	6,30	€	7,50	€	pro effekt.Stunde Laufzeit
6 7			(*) (*)	8,40 8,40		10,00 10,00		pro Schallplatte (LP) pro Std. Audio Cassette
8 9 10	Digitalisieren von Dias Digitalisieren von Foto-Negati Digitalisieren von Papier-Foto	s	(*) (*) (*)	0,08 0,08 0,17	€	0,10 0,10 0,20	€	pro Dia pro Negativ pro Foto
	(*) bei mitgeliefertem Ausgabemedium CD / DVD / USB-Stick / MP3-Player / SD-Karte oder USB-fähige Platte (mit USB2 Anschluss)							
	Zusätzliche Lieferung des Ausgabemediums							
	DVD liefern CD liefern DVD Hülle liefern			0,84 0,42 0,42	€	1,00 0,50 0,50	€	pro Stück pro Stück pro Stück
15 16 17 18	4 GB USB-Stick liefern 8 GB USB-Stick liefern 16 GB USB-Stick liefern 32 GB USB-Stick liefern			5,80 10,84 16,72 33,53	€	6,90 12,90 19,90 39,90	€	pro Stück pro Stück pro Stück pro Stück
19 20 21 22	4 GB SDHC-Speicherkarte li 8 GB SDHC-Speicherkarte li 16 GB SDHC-Speicherkarte li 32 GB SDHC-Speicherkarte li	efern efern	Ta	6,72 agespreis agespreis agespreis	€	8,00 Tagespreis Tagespreis Tagespreis	€	pro Stück pro Stück pro Stück pro Stück
23 24 25 26	4 GB SDHC-Micro-Speicher 8 GB SDHC-Micro-Speicher 16 GB SDHC-Micro-Speicher 32 GB SDHC-Micro-Speicher	karte liefern karte liefern	Ta	8,40 agespreis agespreis agespreis	€	10,00 Tagespreis Tagespreis Tagespreis	€	pro Stück pro Stück pro Stück pro Stück
	Zusätzliche Leistungen							
27 28	Erstellung spezieller Audio Re Split von Videos nach Vorgab			25,21 25,21		30,00 30,00		pro Std pro Std
29	Ausdruck der Inhalts-Übersich ab 50 CDs	nt des Archivs		0,10	€	0,12 kostenlos		pro CD
30	Manuelles Hinzufügen von Tit	el und Interpret		0,30	€	0,36	€	pro Titel
31	Manuelle Reinigung der CDs mittels Thomson Reinigungskid			1,68	€	2,00	€	pro CD / DVD
32 33	Datenrettung von zerkratzten Datenrettung von zerkratzten			8,40 21,01		10,00 25,00		pro CD pro DVD
34 35	Kopie einer CD Kopie einer DVD			0,84 1,68		1,00 2,00		pro CD pro DVD
36	Versandkosten bei Selbstabholung					9,90 kostenfrei		

Wolfgang Reichel Ottostr. 13 90574 Roßtal

Tel: 09127 / 5971369

E-Mail: Mediakonvertierung@w-reichel.de

V4 Stand: 19.06.2012